
UCHWAŁA NR VI/95/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 48 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525 z późn. zm.) uchwala, co następuje:

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa wybiera się Radną 
Agatę Tatarę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Łukasz Wantuch

Id: 022E4CE0-6797-4992-AD1C-7A964A3A6F8B. Podpisany Strona 1




